

تب کنگوی بیمار تهرانی تأیید نشد

گزارش پزشکی قانونی نشان می‌دهد مردی که با علام بیماری کنگکو در یکی از بیمارستان‌های تهران به کام مرگ رفته به این بیماری مبتلا نبوده است.
این مرد عصر روز جمعه با علائم تب شدید به بیمارستانی در جنوب تهران مراجعه کرد و چند ساعت بعد جان را از دست داد. اولین بررسی پزشکان حکایت از این داشت که مرد ۲۷ ساله به بیماری تب کریمه کنگو مبتلا شده بود. جسد بعد از نمونه‌برداری‌های لازم به دستور قاضی مدیر روستا، باز پرس ویژه قتل به سردخانه‌ای مخصوص در بهشت زهرا منتقل شد. گزارش پزشکی قانونی اما نشان داد که مرد ۲۷ ساله به بیماری کنگو مبتلا نبوده‌است و تحقیقات برای بررسی علت اصلی فوت وی در جریان است.

شکایت یکی از مسافران تصادف ۲ قطار از مترو
دختر جوانی که در جریان تصادف دو قطار مترو در ایستگاه طرشت مجروح شده با حضور در دادسرای امور جنایی از مسئولان مترو اعلام شکایت کرد.
به گزارش خبرنگار ما، این حادثه عصر روز ۱۶ خردادماه در ایستگاه طرشت اتفاق افتاد که در جریان آن عده‌ای از مسافران مجروح شدند. روز گذشته یکی از مجروحان حادثه که دختری جوان بود با حضور در دادسرای امور جنایی از مسئولان مترو اعلام شکایت کرد. او گفت: وقتی حادثه اتفاق افتاد من داخل قطار بودم. به علت شدت برخورد، شیشه‌های قطار شکست و مسافران تعدادشان را از دست دادند و از هر طرف افتادند. دو، سه ساعت بعد از حادثه بود که در بیمارستان چشم باز کردم. در جریان حادثه از ناحیه گردن و زانو زخمی شدم. حال‌ام از مسئولان مترو به علت نظارت نکردن، شکایت دارم.

سقوط مر گیار لودر روی بولدوزر

سقوط یک دستگاه لودر روی بولدوزر در معدن شن و ماسه آمل یک کشته بر جای گذاشت.
این حادثه روز گذشته در معدن «هر دورود» این شهرستان اتفاق افتاد که در جریان آن یک دستگاه لودر هنگام کار روی یک دستگاه بولدوزر که در پایین دست مشغول کار بود سقوط کرد. در جریان حادثه راننده بولدوزر جان باخت و راننده لودر که زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد.

کشف بیش از یک تن موادمخدر در سیستان و بلوچستان
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۳۳۵ کیلو مواد افیونی و هلاکت یک شتر و مسلول در این استان خبر داد.
سردار حسین رحیمی به خبرنگار ما گفت: یگان‌های عملیاتی شهرستان‌های ایرانشهر، مهرستان و خاش یک‌تاند بزرگ را که با خودروهای تیزرو، موادمخدر را از مناطق مرزی به جنوب استان منتقل و آنجا به عمق کشور حمل می‌کردند، شناسایی و با آنها در محور فرعی ایرانشهر – مهرستان در گیر شدند. وی ادامه داد: در جریان درگیری یک قاچاقچی مسلح به هلاکت رسید و دوقاچاقچی دیگر همراه مهمات جنگی بازداشت شدند. سردار رحیمی گفت: در بازرسی از خودروهای متهمان، یک تن و پنج کیلو تریاک و ۱۵ کیلو مرفین کشف شد. وی ادامه داد: در جریان عملیات پلیسی دیگری در زاهدان شش قاچاقچی بازداشت شدند و ۳۱۵ کیلو تریاک از آنها کشف شد.

حمله خرس به زن چوپان
زن چوپانی که در شهرستان کوهرنگ در جریان حمله خرس زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد.
این حادثه شامگاه شنبه در منطقه جرففت بیرگان شهرستان کوهرنگ اتفاق افتاد. زن ۵۵ ساله در حال چرا می‌نوشته. بعد از که ناگهان با حمله خرس مواجه شد. این زن که از ناحیه کتف و کمر زخمی شده بود به بیمارستان سیدالشهدای فارس منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

قتل راننده سمند برای سرتقت خودرو
مردی که یک سال قبل در شهرستان اسلام‌آباد غرب راننده سمند را برای سرتقت خودرو به قتل رسانده بود، بازداشت شد.
۱۶ شهریور ماه سال قبل بود که اعضای خانواده‌ای پلیس اسلام‌آباد را از کشتن ناگهانی پسر ۲۵ساله‌شان با خبر کردند. پدر او گفت: پسرهم خودروی سمندش خانه را ترک کرد و دیگر برنگشت. بعد از آن شماره پلاک خودرو در سامانه پلیس ثبت شد تا اینکه مأموران پلیس مردی ۴۵ ساله را به عنوان مظنون بازداشت کردند. او به قتل اعتراف کرد و گفت: روز حادثه خودروی سمند را برای رفتن به همدان کارمدم، در محل خلوتی در حوالی ای میدان راننده را به قتل رساندم و جسدش را آتش زدم. بعد خودروی او را سرتقت کرده و به طرف شرق کشور فرار کردم تا اینکه بازداشت شدم. سرهنگ بهروز سرتپینیا، فرمانده انتظامی شهرستان اسلام‌آباد غرب گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل مرد چرخی به خاطر هیچ

دعوی پیک موتوری و مرد چرخی در حوالی بازار تهران پایان خونینی را به همراه داشت. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه، ۱۶ خردادماه بود که مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار از جریان دعوی خونین در خیابان مصطفی خمینی، نبش کوچه پونک با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های حکایت از این داشت که دعوی‌بین یک پیک موتوری با مردی چرخی رقم خورده است. پیک‌موتور مردی ۲۹ساله به نام سعید بود که بازداشت شد و مرد چرخی که محسن نام داشت و ۵۴ساله بود، مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌بود. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود، یک‌روز بعد از حادثه از بیمارستان خبر رسید که محسن به علت ضربه مغزی جانش را از دست داده است. پزشکان علت مرگ را ضربه مغزی ناشی از اصابت پشت سر با جسم سخت اعلام کردند. بعد از فوت محسن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و قاضی نذی‌نژاد، باز پرس



سرپرست جوان کوری چشم دوستشان را کردن هم انداختند

۲ پسر جوان کوری چشم دوستشان را کردن هم انداختند

دو پسر جوانی که به اتهام کور کردن دوستشان بازداشت شده‌اند در جلسه محاکمه اتهام را گردن هم انداختند.
به گزارش خبرنگار ما، بیستم اسفندماه سال ۹۱، مأموران پلیس تهران از درگیری سه پسر جوان در خیابان شریعتی باخبر و راهی محل شدند. یکی از شاهدان گفت: لحظاتی قبل سه پسر مقابل قهوه‌خانه‌ام با هم در گیر شدند. قصد چنانچه‌گری داشتیم که ناگهان یکی از آنها در حالی که صورتش خون آلود شده بود روی زمین افتاد. بعد از انتقال مجروح حادثه به بیمارستان دو متهم که وحید و شهرام نام داشتند، بازداشت شدند. وحید گفت: من و شهرام مدت‌ها بود که به‌خاطر اختلاف حساب با فرهاد مشکل داشتیم. شب حادثه با او قرار گذاشتیم تا با هم صحبت کنیم که ناخواسته شهرام به صورت فرهاد ضربه زد که از ناحیه چشم زخمی شد. بعد از این توضیحات بود که شهرام با انکار جرمش گفت: من در نزاع شرکت کردم، اما ضربه‌ای به صورت فرهاد نزدم و وحید این کار را کرده است. در حالی که تحقیقات در این زمینه ادامه داشت، از بیمارستان خبر رسید چشم فرهاد به‌علت شدت جراحت تخلیه شده‌است. با اعلام این گزارش و کامل شدن تحقیقات، کفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه‌دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. روز گذشته پرونده روی میز هیئت قضایی به ریاست

انکار قتل عمه بر سر ارثیه خانوادگی

پسر جوان که از سه سال قبل به اتهام قتل عمه‌اش در بازداشت به سر می‌برد، در جلسه محاکمه جرمش را انکار کرد. به گزارش خبرنگار ما، پنجم آبان‌ماه سال ۹۳، مأموران کلاتری نامجو از مرگ مشکوک زن ۴۵ ساله‌ای به نام زهرا در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. خواهر مقتول که در محل حاضر بود، به مأموران گفت: چند سالی بود که به خاطر ارثیه پدری با برادرم اختلاف داشتیم. روز حادثه برادرم همراه پسرش به خانه ما آمدند و در باره موضوع حرف زدیم. حرف‌های ما به‌مشاجره تبدیل شد تا اینکه برادرم زادم با مشت به سر خواهر زد. چند بیوهش شد. در حالی که تحقیقات در جریان بود ۴۱ روز بعد از حادثه خبر رسید که زهاروری تخت بیمارستان فوت شده‌است. باانتقال جسد به پزشکی قانونی و توضیحات خواهر مقتول پرونده با موضوع قتل تشکیل شد و سیاوش برادر زاده ۳۰ ساله مقتول بازداشت شد. او در جواب بازجویی‌ها با انکار جرمش گفت: من در قتل نقشی نداشتم. روز حادثه معمام با خواهرش در گیر شد و در آن درگیری ضربه‌ای به سرش وارد شد.

با توجه به شواهد موجود سیاوش روانه زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به پرونده بعد از اعلام رسمیت جلسه از نسوی ریاست دادگاه اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به درخواست قاضی در جایگاه قرار گرفت و بار دسین متهم در شرح ماجرا گفت: بعد از فوت پدر بزرگ و مادر بزرگم در یک ساختمان با عمه‌ایم زندگی می‌کردیم. ما در طبقه پایین و آنها در طبقه بالا بودند. چند سالی بود که به خاطر تقسیم ارثیه باهم مشکل داشتیم و پدرم بارها با خواهرانش در گیر شده بود. او در خصوص روز حادثه گفت: آن روز یکی از عمه‌های



خواستگار کینه جواز مرگ فاصله گرفت

خواستگاری‌اش رقم با جواب‌منفی روبه‌رو شدم به همین دلیل نقشه قتل او را کشیدم. روز حادثه او را به بهانه‌ای به محل خلوتی کشاندم و با نانچیکو او را خفه کردم.
بعد از اقرار‌های متهم و کامل شدن تحقیقات، پرونده تکمیل و به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی زالی و مستشار اسلامی قرار گرفت. در جلسه رسیدگی بعد از قرات کیفرخواست، اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند. پدر مقتول گفت: در دادسرا برای متهم درخواست قصاص داشتیم، اما به خاطر ناتوانی در پرداخت تفاضل شد. با پرداخت دیه از نسوی متهم اعلام گذشت می‌کنم. در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: کریمه هم از تبعه افغان بود و چندسالی بود که او را می‌شناختم. وقتی به دولی‌استگاری کریمه رفتیم خانواده او بدون هیچ هشتمت با ما به افغانستان کردند. کریمه هم مرا راضی کنیم، اما موفق نشدم. از طرفی کریمه را دوست داشتم و نمی‌توانستم او را فراموش کنم.

مدتی از این قضیه گذشت تا اینکه احساس کردم او با پسر دیگری ارتباط دارد. او در خصوص قتل گفت: این سوهنر من ارادت می‌کرد و مخالفت‌های پدرش مرا عذاب می‌داد به همین دلیل تصمیم گرفتم او را به قتل برسانم تا دست کسی به او نرسد! شب حادثه حوالی خانه پدر کریمه کمین کردم. وقتی کریمه برای خرید بیرون آمد جلو رفتم و از او خواستم به خرابه پشت‌خانه بیاید تا با هم صحبت کنیم. وقتی به آنجا رفتم با سنگ به سرش زدم و با نانچیکو او را خفه کردم. بعد از آن جسد را پشت‌دیوار خانه پدرش رها کردم و فرار کردم. ساعاتی بعد با پدرش تماس گرفتم و آدرس محل جسد را به او دادم. متهم در ادامه گفت: بعد از قتل قدر فساد داشتم که توسط مأموران دستگیر شدم.

متهم در آخرین دفاعش گفت: از کاری که کردم پشیمانم و تا آخر عمر عذاب وجدان رهایم نمی‌کند. همیشه چشم‌های معصوم آن دختر جلوی نظرم دیده بود. تا اینکه هوشیارم و در بن‌بست مواج استان کرمان شناسایی شد. وی ادامه داد: مأموران پلیس با نیابت قضایی در محل حاضر شده و متهم را بازداشت کردند.



بازداشت جمشید جیب‌بر

برای سی‌امین بار

جمشید جیب‌بر دزد سابقه‌داری که با سفر به شهرهای مختلف جیب مردم را خالی می‌کرد، برای سی‌امین بار به دام پلیس افتاد. به گزارش خبرنگار ما، به دنبال طرح شکایت‌های مشابه درباره جیب‌بری در ایستگاه‌های اتوبوس‌های تندرو در مناطق مرکزی تهران کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی طرح بازداشت‌سارقان را در این محل اجرا کردند. ۲۳ دزدبهبست ماه بود که کارآگاهان یکی از مجرمان سابقه‌دار را در ایستگاه اتوبوس چهارراه ولی عصر شناسایی و او را هنگام خالی کردن جیب یکی از مسافران بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی بدنی متهم چند گوشی تلفن همراه و اوراق شناسایی متعلق به دیگران کشف کردند. بررسی سوابق متهم نشان داد که او جمشید نام دارد و ۵۱ساله‌است. جمشید از سال ۶۴ تاکنون ۲۹ بار در شهرهای بزرگ به خصوص شهرهای زیارتی مثل مشهد و قم بازداشت شده بود. او وقتی با شاکیان مواجه‌شد به خالی کردن جیب مسافران اعتراف کرد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی قاضی صادر شده‌است و شاکیان می‌توانند برای طرح شکایت به پایگاه سوم پلیس آگاهی در خیابان شهرداری شمالی – خیابان خرمنشهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.

دستگیری قاتل فراری پس از ۲۲سال

مردی که ۲۲ سال قبل در شهرستان فاروج مر تکب قتل شده بود در کرمان بازداشت شد. سردار علیرضا مظاهری، فرمانده انتظامی خراسان‌شمالی گفت: حادثه‌قتل سال ۷۴ در روستای «هشت مرغ» توابع شهرستان فاروج اتفاق افتاد و تلاش پلیس برای بازداشت متهم به بن‌بست مواجه شده بود. تا اینکه هوشیارم و در بن‌بست مواج استان کرمان شناسایی شد. وی ادامه داد: مأموران پلیس با نیابت قضایی در محل حاضر شده و متهم را بازداشت کردند.

پشاهانه حقوقی
تهدید به معنی ترساندن و بیم دادن است و عبارت است از وادشتن دیگری به‌ار تکاب جرم با گرفتن مال به گونه‌ای که ترس باعث شود تا فرد مطیع شخص تهدید‌کننده شود. تهدید،فرد بر خلاف میل باطنی خود دست به عمل مجرمانه می‌زند، اما اراده هیچ‌گاه از سلب نشده است. البته در بعضی مواقع، علاوه بر اینکه تهدید شونده راضی به انجام کار مورد نظر تهدید‌کننده نیست، بلکه از او سلب اراده نیز می‌شود که در این صورت هیچ مسئولیتی متوجه فرد انجام‌دهنده جرم نخواهد بود و تهدید‌کننده مسئول است. موضوعات تهدید عبارت است از تهدید به قتل یا ضایع شدن جان یا شرف و آبرو یا مالی یا افشای سر و راز نسبت به خود یا بستگان. ترساندن زمانی تهدید محسوب می‌شود که نسبت به فرد تهدید‌شونده مؤثر باشد و تهدید‌کننده نیز توان انجام آن را داشته باشد. تهدید باید واضح باشد تهدید‌کننده به وضوح فردی را به قتل، ضرر مادی، معنوی، شرفی و افشای سر خود یا بستگانش تهدید کند. بنابراین در موارد تردید و ابهام نمی‌توان کسی را مجازات کرد. مثلا اگر شخصی به دیگری بگوید «حسابت را می‌رسم» یا «شکت را در می‌آورم» یا «کاری می‌کنم که مرغان هوا به حالت گریه کنند» در این تهدیدها ابهام وجود دارد و اشاره دقیق به ضربه‌های جانی، شرافتی و… نشده و نمی‌توان فرد را مجازات کرد. مجازات تهدید حین از دو ماه تا دو سال یا شلاق تا ۲۴ ضربه است که قاضی با توجه به اوضاع و احوال قضیه و شخصیت طرفین اقدام به صدور رأی می‌کند.

هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت نثی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ساختمان های فاقد سند رسمی شماره ۱۱۸-۱۰۰۰۱۱۸-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶۰۰۲۳۴۰۰۰۰۱۱۸ مورخه ۹۶/۱۱/۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد نثی حوزه ثبت ملکبندر گناوهصنرفات مالکانهیلامعاری بلاعلازش منقاصی آقای جلال یاقوفریزند احمد به مداره از گناوهدر شش دانگ یک قطعهزمینکشاورزی به مساحت۱۰/۷۰۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۴واقع در فریه پیدو گناوه متعلق گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت منقاصی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعلامیه خود را به‌پاره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اخطای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /م.الف: ۹۶/۱۱/۲۳۴۰۰-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶ /نوبت اول: ۹۶/۱۲/۲۳۴۰۰-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶ /نوبت دوم: ۹۶/۱۲/۲۳۴۰۰-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶ /نوبت اول: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه /نوبت اول: ۹۶/۱۲/۲۳۴۰۰-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶

هبات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت نثی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ساختمان های فاقد سند رسمی شماره ۱۰۰۰۷۷۲-۱۰۰۰۰۱۱۸-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶۰۰۲۳۴۰۰۰۰۰۱۱۸ مورخه ۹۶/۱۱/۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد نثی حوزه ثبت ملکبندر گناوهصنرفات مالکانهیلامعاری بلاعلازش منقاصی آقای جلال یاقوفریزند احمد به مداره از گناوهدر شش دانگ یک قطعهزمینکشاورزی به مساحت۱۰/۷۰۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۲۴واقع در فریه پیدو گناوه متعلق گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نسبت به صدور سند منقاصی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعلامیه خود را به‌پاره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اخطای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /م.الف: ۹۶/۱۱/۲۳۴۰۰-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶ /نوبت اول: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه /نوبت اول: ۹۶/۱۲/۲۳۴۰۰-۲۳۴۰۰-۱۳۹۶

آگهی دادگستری
خواهان/ شاکي جعفر شهرکي دادخواستي به طرفيت خوانده/ متهم مهدي احمدي به خواسته مطالبه وجه تقديم شوراهاي عمومي شهرستان زاهدان نموده که جهت رسيدگي به شورای حل اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان واقع در زاهدان، خیابان مصطفی خمینی، جنب سازمان تعزیرات حکومتی، مجتمع شوراهاي حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۵۵۰۱۶۰۰۵۸۱ ثبت گردیده که وقت رسيدگي آن ۱۳۹۶/۴/۱۲ ساعت ۹:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن خوانده/ متهم و درخواست خواهان/ شاکي و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومي و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگي حاضر گردد. /م.الف: ۹۶۵ مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شماره ۱۶ مجتمع مرکزی شورای حل اختلاف شهرستان زاهدان – شقایق نوری

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش جلفا

به استناد نامه شماره ۱۵۲۴۱-۱۳۹۶/۰۲/۲۸-۹۶ اداره کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی، بدینوسیله به اطلاع اعضای اصلی شرکت تعاونی می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول در ساعت ۶ بعدازظهر روز جمعه مورخه ۹۶/۴/۹ در محل مسجد بقیه الله الاعظم کوی فرهنگیان تشکیل می‌شود. لذا از همکاران واجد شرایط دعوت می‌شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :

- استماع گزارش هیئت تصفیه شرکت تعاونی
- تصمیم‌گیری در خصوص حسابرسی شرکت تعاونی
- تصمیم‌گیری در مورد واگذاری سالن ورزشی به بخش خصوصی

هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش جلفا- جمشید اکبری

توجه مهم: منظور از اعضای اصلی شرکت تعاونی، همکارانی را شامل می‌شود که زمین کوی فرهنگیان به استناد نامه شماره ۹۵/۱۰/۲۶-۸۹۹۴۸ اداره کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال‌های ۱۳۶۸ و ۱۳۶۹ با هزینه آنان خریداری شده‌است.